
50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

3/29（SAT） KICKOFF!SHINSHU

タイムスケジュール

AEON
イオンモール空

庭 やまびこ広

場

ALL
全体

スケジュール

フリー ＝随時体験可能 申込 ＝事前申込必要

10

11

12

13

14

10：００

14：0０

サッカーボーリング

フリー

10：００

開会宣言

11：55 12：25

KICKOFF!SHINSHU

テレビ信州

14：0０

閉会

10：００

14：0０

ブラインドサッカー

体験コーナー

10：００

14：0０

フィジカルチャレンジ

10：００

14：0０

フットサル

体験コーナー

10：００

14：0０

ウォーキングフットボール

体験コーナー

10：００

14：0０

高校OB対抗

PKトーナメント

10：００

14：0０

PK対決!コーナー

10：００

14：0０

キックターゲッ

ト

10：3０
11：3０

親子サッカー
フェスティバル①

13：0０
14：0０

親子サッカー
フェスティバル②

10：００

14：0０

組立サッカーボール

ワークショップ

※予定数量が

なくなり次第終了

その他

楽しい企画を計画中!

AGATA
あがた運動公園

フリー フリー フリー 申込 フリー フリー フリー

申込

申込

フリー


